SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

COORDENADORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9381

E-MAIL: administracao@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 3/2025/CGADM, DE 10 DE JUNHO DE 2025

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º Tornar públicas as inscrições homologadas e não homologadas para o processo de
transferências e retornos referente ao ingresso no semestre 2025.2, conforme Edital nº
55/2025/DAE/PROGRAD.

§ 1º O ANEXO I dispõe as inscrições homologadas em todos os incisos, ordenadas por
ordem alfabética.

§ 2º O ANEXO II dispõe as inscrições não homologadas em todos os incisos, ordenadas por
ordem alfabética.

Atenciosamente,

Larissa Kvitko
Coordenadora dos Cursos de Graduação em Administração

		2025-06-09T09:58:00-0300